

Jens E. Hansen Vinduer - Døre ApS

Skovshovedvej 11, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
perioden
1. januar til 31. december 2017
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2018

Jens Erik Hansen

CVR-nr. 33 95 81 53

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	5
Balance pr. 31. december 2017	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens E. Hansen Vinduer - Døre ApS
Skovshovedvej 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 95 81 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 5. oktober 2011

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jens Erik Hansen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handel - og .entreprenørvirksomhed med speciale i levering og montering af døre og vinduer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 132.537, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 299.089.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat næste år.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		209.832	21.891
Personaleomkostninger	1	<u>-3.740</u>	<u>-11.153</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		206.092	10.738
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-50.517</u>	<u>-50.517</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		155.575	-39.779
Resultat før finansielle poster		155.575	-39.779
Finansielle omkostninger		<u>-346</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		155.229	-39.779
Skat af årets resultat	3	<u>-22.692</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>132.537</u>	<u>-39.779</u>
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>-67.463</u>	<u>-39.779</u>
		<u>132.537</u>	<u>-39.779</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>126.517</u>	<u>177.034</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>126.517</u>	<u>177.034</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>126.517</u>	<u>177.034</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>130.768</u>	<u>27.521</u>
Tilgodehavender		<u>130.768</u>	<u>27.521</u>
Likvide beholdninger		<u>431.971</u>	<u>274.760</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>562.739</u>	<u>302.281</u>
Aktiver i alt		<u><u>689.256</u></u>	<u><u>479.315</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		19.089	86.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>299.089</u>	<u>166.552</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.538</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.538</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>6.513</u>	<u>107.079</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.513</u>	<u>107.079</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	53.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.897	50.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.252	15.252
Selskabsskat		11.500	0
Anden gæld		<u>68.467</u>	<u>87.004</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>372.116</u>	<u>205.684</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>378.629</u>	<u>312.763</u>
Passiver i alt		<u>689.256</u>	<u>479.315</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	0	189
Andre personaleomkostninger	<u>3.740</u>	<u>964</u>
	<u>3.740</u>	<u>11.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>50.517</u>	<u>50.517</u>
	<u>50.517</u>	<u>50.517</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.154	0
Årets udskudte skat	<u>11.538</u>	<u>0</u>
	<u>22.692</u>	<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	<u>252.585</u>
Kostpris ultimo	<u>252.585</u>
Af- og nedskrivninger primo	75.551
Årets afskrivninger	<u>50.517</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>126.068</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>126.517</u></u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	80.000	86.552	0	166.552
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-67.463</u>	<u>200.000</u>	<u>132.537</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>19.089</u></u>	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>299.089</u></u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)
